
4

Stavba: č. SOD objednatele:  MSMT-3762/2019-107

č. SOD zhotovitele: 21-28

Objednatel  stavby:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5, Praha 1 - Malá Strana, PSČ 118 12 

TDI: 

Projektant a AD:

Zhotovitel stavby:

HILL Systems s.r.o., Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8 
Předmět změny:

Zdůvodnění změny: 

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, odst. 6  zákona č. 134/2016 Sb. 

Dotčené  místo:
Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací: viz.příloha, soupis prací ZL04

CENA ZMĚNY: 
Méněpráce: -547 624,32 Kč
Vícepráce: 408 715,04 Kč
Výsledná cena změny (bez DPH): -138 909,28 Kč

Datum: 

Zhotovitel : razítko a podpis: 

Projektant a AD : razítko a podpis: 

TDI: razítko a podpis: 

Objednatel: razítko a podpis: 

Přílohy: soupis prací ZL04

Změnový  list   číslo:

Nové technické řešení tepelné izolace a dřevěné podlahy na půdách budov A, B, C, E.

Vypracování projektové dokumentace na 
energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Po důkladném šetření prostoru půd za účastí zhotovitele, projektanta, TDI a objednatele před zahájením 
prací bylo rozhodnuto, že nebude odstraněna stávající tepelná izolace, která je nedostatečná, ale stále 
funkční a tím nebudou demontovány ani dřevěné záklopy podlah. V rámci další investice objednatele 
(instalace VZT jednotek na půdu) je nutné upravit polohy obslužných lávek a tyto rovněž rozšířit a doplnit 
o manipulační plochy, které budou také sloužit pro obsluhu těchto nových prostor.


